
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	


	


	


		
				
                                                        [image: Lietuvių]
			
	
				
                                                        [image: English]
			
	
				
                                                        [image: Russian]
			








			

				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
								
				
			


		

			
			
				
									
				
				Prisijungti / Registruotis			

					

		
					
						
							PrisijungtiSukurti paskyrą
										

				
				
				
					Vartotojo vardas arba el.pašto adresas *
									

				
					Slaptažodis *
					
				


				
				
															Prisijungti
				


				
					Pamiršote slaptažodį?
					
						 Prisimink mane
					
				


				
							


		
						

					

					




	

		

	





	
		
			
	
	
		[image: Rankšluoščių džiovintuvai, vandens maišytuvai]	
	




	
			
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

		



				
				
											
							

							
																	[image: telefonas icon]															
							

						

										
						

						
							Klientų konsultavimas

+37037361112

						


											


									

			

		



	
		
			
				
									
						0					
							

			
				Patikusios prekės
			

			





	
		
			
															0 items
									
			
				
										0.00 €
					

			
	




	
	
		
		
					

		Menu

			




	
	
		[image: Rankšluoščių džiovintuvai, vandens maišytuvai]	
	




	

	
		
			
															0 items
									
			
				
										0.00 €
					

			
	



		

	





	
		
			
	
		Pagrindinis
	Apie mus
	Produktai
	Rankšluosčių džiovintuvai
		Vandeniniai
	Elektriniai



	Ventiliai, Jungtys, Kita
		Ventiliai
	Jungtys
	Kita










	Naujienos
	Sertifikatai
	Kontaktai






	


	

		SPECIALŪS PASIŪLYMAI
	KATALOGAI






	

		

	





				
			
								
		
						
					
																					
									404								


															
															Pagrindinis » 404
																		

				

			
		
				
			
				


								

					
						
	
		
		
			[image: 404 klaidos]

		
	


		
			
			
				PUSLAPIS NERASTAS

							

			
			
			
		

		
		Atsiprašome, Jūsų ieškomo puslapio nėra arba jis perkeltas į kitą vietą.






Pagrindinis



Produktai















	
		
		
			[image: 404 klaidos]

		
	


		
			
			
				PUSLAPIS NERASTAS

							

			
			
			
		

		
		Atsiprašome, Jūsų ieškomo puslapio nėra arba jis perkeltas į kitą vietą.




Pagrindinis



Produktai






											


					
				

				
		





			
 
			
 
	
 

	
			
																	
		
									
							
	
		
		
			[image: ]
		
	

Santechninių produktų gamybą vykdome nuo 1996 metų. Dėka ilgametės patirties UAB „Vandens linija“ gali Jums pasiūlyti aukščiausios kokybės inovatyvius produktus.




				
					
						
						
							KLIENTAMS						
											
						
			
				
				Prekių pristatymas							
		
	
			
				
				Prekių grąžinimas							
		
	
			
				
				Taisyklės ir sąlygos							
		
	
			
				
				Privatumo politika							
		


				



		



				
					
						
						
							NAUDINGA						
											
						
			
				
				Apie mus							
		
	
			
				
				Mano paskyra							
		
	
			
				
				Apmokėjimo sąlygos							
		
	
			
				
				Specialūs pasiūlymai							
		


				



		



				
					
						
						
							Naujausi įrašai						
											
					

				



		

		
		Naujausi įrašai

			
					Rankšluosčių džiovintuvo jungčių katalogas
									
	
					Elektrocheminė korozija
									
	
					Išskirtinio dizaino rankšluosčių džiovintuvas STEP310
									



		






				
					
						
						
							KLIENTAMS						
											
						
			
				
				Prekių pristatymas							
		
	
			
				
				Prekių grąžinimas							
		
	
			
				
				Privatumo politika							
		
	
			
				
				Taisyklės ir sąlygos							
		


				



		



				
					
						
						
							NAUDINGA						
											
						
			
				
				Apie mus							
		
	
			
				
				Mano paskyra							
		
	
			
				
				Apmokėjimo sąlygos							
		
	
			
				
				Specialūs pasiūlymai							
		


				



		



	
		
		
			[image: ]
		
	






				
					
						
						
							KLIENTAMS						
											
						
			
				
				Prekių pristatymas							
		
	
			
				
				Prekių grąžinimas							
		
	
			
				
				Taisyklės ir sąlygos							
		
	
			
				
				Privatumo politika							
		


				



		



				
					
						
						
							NAUDINGA						
											
						
			
				
				Apie mus							
		
	
			
				
				Mano paskyra							
		
	
			
				
				Apmokėjimo sąlygos							
		
	
			
				
				Specialūs pasiūlymai							
		


				



		



				
					
						
						
							Naujausi įrašai						
											
					

				



		

		
		Naujausi įrašai

			
					Rankšluosčių džiovintuvo jungčių katalogas
									
	
					Elektrocheminė korozija
									
	
					Išskirtinio dizaino rankšluosčių džiovintuvas STEP310
									



		





						

													
	

	
																		
					
						
							
																	Wellmer.lt  Visos teisės saugomos 2024															

													

					

				

					
	
 


		
			Pagrindinis
	Apie mus
	Produktai
	Rankšluosčių džiovintuvai
		Vandeniniai
	Elektriniai



	Ventiliai, Jungtys, Kita
		Jungtys
	Ventiliai
	Kita






	Naudinga informacija
	Sertifikatai
	Kontaktai
	[image: ]Lietuvių
	[image: ]English
	[image: ]Russian
				
				Patikusios prekės

			
			
	Prisijungti / Registruotis


		
			
				
					Pirkinių krepšelis
					
						Uždaryti
					

				

				

			

		
		
		Savo svetainėje naudojame slapukus, kad galėtume suteikti jums tinkamiausią patirtį prisimindami jūsų pageidavimus ir pakartotinius apsilankymus. Spustelėdami „Priimti viską“ sutinkate su VISŲ slapukų naudojimu. Tačiau galite aplankyti "Slapukų nustatymai" duoti kontroliuojamą sutikimą.
Slapukų nustatymaiPriimti viską


Manage consent

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo apžvalga
				
					Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš jų slapukai, priskiriami prie būtinų kategorijų, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms atlikti. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda mums analizuoti ir suprasti, kaip jūs naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Tačiau kai kurių šių slapukų atsisakymas gali paveikti jūsų naršymo patirtį.

				

							

		

		
												
						
							
								Būtini slapukai							
															
									
									Būtini slapukai
								

													

						
							
								
									Būtini slapukai yra būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Šie slapukai užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir anonimiškai.
	Slapukas	Trukmė	Apibūdinimas
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 mėnesių	Šis slapukas nustato GDPR slapukų sutikimo papildinys. Slapukas naudojamas vartotojo sutikimui dėl slapukų kategorijoje „Analytics“ išsaugoti.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 mėnesių	Slapuką nustato GDPR slapukų sutikimas įrašyti vartotojo sutikimą dėl slapukų kategorijoje „Funkcinis“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 mėnesių	Šį slapuką nustato GDPR slapukų sutikimo papildinys. Slapukai naudojami vartotojo sutikimui dėl slapukų kategorijoje „Būtina“ išsaugoti.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 mėnesių	Šis slapukas nustato GDPR slapukų sutikimo papildinys. Slapukas naudojamas saugoti vartotojo sutikimą dėl slapukų kategorijoje „Kita.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 mėnesių	Šis slapukas nustato GDPR slapukų sutikimo papildinys. Slapukas naudojamas saugoti vartotojo sutikimą dėl slapukų kategorijoje „Našumas“.
	viewed_cookie_policy	11 mėnesių	Slapuką nustato GDPR slapukų sutikimo papildinys ir jis naudojamas saugoti, ar vartotojas sutiko naudoti slapukus. Jame nėra saugomi jokie asmens duomenys.


								

							

						

					

																	
						
							
								Našumo slapukai							
															
									
									Našumo slapukai
								

													

						
							
								
									Našumo slapukai naudojami norint suprasti ir analizuoti pagrindinius svetainės našumo indeksus, kurie padeda lankytojams suteikti geresnę vartotojo patirtį.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analitiniai slapukai							
															
									
									Analitiniai slapukai
								

													

						
							
								
									Analitiniai slapukai naudojami suprasti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine. Šie slapukai padeda pateikti informaciją apie lankytojų skaičių, atmetimo rodiklį, srauto šaltinį ir kt.
								

							

						

					

																	
						
							
								Funkciniai slapukai							
															
									
									Funkciniai slapukai
								

													

						
							
								
									Funkciniai slapukai padeda atlikti tam tikras funkcijas, pavyzdžiui, dalintis svetainės turiniu socialinės žiniasklaidos platformose, rinkti atsiliepimus ir kitas trečiųjų šalių funkcijas.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklaminiai slapukai							
															
									
									Reklaminiai slapukai
								

													

						
							
								
									Reklaminiai slapukai naudojami lankytojams pateikti atitinkamus skelbimus ir rinkodaros kampanijas. Šie slapukai stebi lankytojus visose svetainėse ir renka informaciją, kad galėtų pateikti tinkintus skelbimus.
								

							

						

					

																	
						
							
								Kiti slapukai							
															
									
									Kiti slapukai
								

													

						
							
								
									Kiti nekategorizuoti slapukai yra tie, kurie analizuojami ir dar nebuvo priskirti prie kategorijos.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR PRIIMTI
													

						
					

				

			

		

	

  







	
	


































